
 

 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 
Masarykovo nám. 510/6, 789 01  Zábřeh, IČ: 48428311 

Tel: 583 468 262, Fax: 583 416 505, e-mail: miz@muzabreh.cz 
www.zabrezsko.cz

 
Zápis z 22. jednání Rady mikroregionu 

konaného dne 21.11.2013, MěÚ Zábřeh 

 
 
Jednání zahájeno ve 13:00 hod.  

Počet stran: 2 
 

 

I. Prezence - přítomní 
Dubicko: Josef Sobotík 

Rovensko: Josef Šincl 
Zábřeh:  RNDr. Mgr. František John, Ph.D. 

 

hosté:   Ing. Jiří Linhart (obec Hrabová), Ing. Aleš Miketa (město Mohelnice) 
 

 
 

II. Rada Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko: 

21/11/01 

Bere na vědomí kontrolu plnění usnesení k 21.11.2013 dle předloženého návrhu. 

PRO: 3 

21/11/02 

Schvaluje počty výtisků publikace o Závořicích určených k distribuci osobám dle upraveného návrhu. 
PRO: 3 

21/11/03 

Schvaluje uzavření komisionářské smlouvy mezi Svazkem a Vlastivědným muzeem v Šumperku, 
příspěvkovou organizací, Hlavní třída 22, Šumperk, IČ: 000 98 311, která se týká prodeje předem 

neurčeného počtu kusů knihy Závořice. Příběh vesnice zatopené rybníkem. 
PRO: 3 

21/11/04 
Schvaluje uzavření licenční smlouvy autorské týkající se výhradní licence k publikaci o zaniklé vsi 

Závořice mezi Svazkem a PaedDr. Zdeňkem Doubravským, bytem Závořická 517, Postřelmov. 

PRO: 3  

21/11/05 

Doporučuje VH schválit III. rozpočtovou změnu 2013. 
PRO: 3 

Příloha č. 1 III. rozpočtová změna 2013 

21/11/06 
Doporučuje VH schválit rozpočet Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko pro rok 2014, a to: 

Příjmy      Kč 193 000,- 
Výdaje      Kč 362 000,- 

Financování (zapojení zůstatku z minulých let)  Kč 169 000,- 

a rozpočtový výhled na roky 2015–2017. 
 



 

 2 

PRO: 3 

Příloha č. 2 Návrh rozpočtu Svazku 2014 a rozpočtového výhledu 2015–2017 

21/11/07 
Schvaluje Odpisový plán pro rok 2014 včetně přílohy. 

PRO: 3 

21/11/08 

Doporučuje Valné hromadě schválit aktualizaci směrnice Upřesnění postupů účtování, evidence 

a inventarizace majetku Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko. 
PRO: 3 

21/11/09 
Bere na vědomí vyhodnocení Akčního plánu strategického dokumentu Integrovaná strategie rozvoje 

regionu Zábřežsko na období 2007–2013. 

PRO: 3 
 

 
III. Informace bez usnesení 

Den mikroregionu Zábřežsko 2014 (Ing. Linhart) 

Pan starosta Hrabové přítomným členům Rady mikroregionu představil přípravu Dne mikroregionu 

Zábřežsko 2014, který se uskuteční dne 24.05.2014 v Hrabové. Den mikroregionu naváže na Noc 

kostelů (23.05.2014). Je uvažováno o uskutečnění kulturní části, stánků s prezentacemi obcí 
a doprovodného programu (nikoli sport), ve večerních hodinách karneval. Je plánováno veřejnosti 

zpřístupnit kostel, 2 místní muzea, ZŠ a MŠ, sokolovnu. Obec Hrabová navrhuje pro starosty dress 
code – casual wear (neformální oblečení). S obcí Hrabová bude uzavřena smlouva o poskytnutí 

příspěvku určeného na organizaci této akce. 

Odpadové hospodářství (Ing. Miketa) 

Ing. Miketa, místostarosta města Mohelnice, představil členům Rady mikroregionu koncept projektu 

vybudování energetického zdroje v Mohelnici. Za Svazek bylo navrženo s dalšími kroky setrvat po 
společném jednání dne 06.12.2013. 

Přeznačení cyklotrasy č. 6232 

Členové Rady mikroregionu byli seznámeni s dokončenou realizací doplnění a úprav značení cyklotrasy 

č. 6232 (Hoštejn – Rohelská bouda) dle Revize značení cyklotras v mikroregionu Zábřežsko 

a přeznačení části této cyklotrasy na opuštěné těleso dráhy. 

Harmonogram setkávání 2014 

Členové Rady mikroregionu byli seznámeni s plánovaným harmonogramem setkávání orgánů Svazku 
pro rok 2014. 

Fungování České pošty, s.p. 

Pan starosta Šincl navrhuje do programu jednání následující VH zahrnout bod „fungování České 
pošty“. 

 
 

Další jednání Rady mikroregionu  dle dohody 

Dne 26.11.2013 zapsala Ing. Kateřina Krejčí 

 

 

 

 

RNDr. Mgr. František John, Ph.D. v. r. 

předseda Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko 



Příloha č. 1

III. Rozpočtová změna  2013

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko

Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ: 484 28 311

Příjmy

rozpočet 

2013

rozpočtová 

změna č.III

upravený 

rozpočet

čerpání k 

18.11.2013

členské příspěvky - základní: 5,-Kč 176 600 0 176 600 176 290,00

Neinvestiční přijaté transfery 0 15 000 15 000 15 000,00

příjmy z finančních operací 1 000 -500 500 406,58

Příjmy celkem 177 600 14 500 192 100 191 696,58

Výdaje

rozpočet 

2013

rozpočtová 

změna č.III

upravený 

rozpočet

čerpání k 

18.11.2013

Den mikroregionu - služby 0 0 0

neinvestiční transfer veřejným rozpočtům 100 000 0 100 000 100 000,00

cyklodoprava MiZ 63 000 0 63 000 12 600,00

nákup materiálu 6 600 0 6 600 6 594,00

ostatní služby 5 400 -5 400 0 0

ostatní služby, tisk knihy ORG 10700 0 20 000 20 000 19 872,00

ostatní služby, tisk knihy ORG 10700 UZ 2 0 20 000 20 000 19 872,00

finanční dar obyvatelstvu 0 5 400 5 400 5 400,00

služby peněžních ústavů 5 000 0 5 000 4 613,00

pohoštění - jednání Svazku 7 000 2 000 9 000 986,00

služby web MiZ 4 000 -1 500 2 500 2 541,00

pojištění mobilního podia 7 000 0 7 000 6 423

spolufinancování pojistného 5 000 0 5 000 0

ostatní neinvestiční výdaje - nezpecifik.  rezervy 194 000 -194 000 0 0

Výdaje celkem 397 000 -153 500 243 500 178 901,00

Příjmy - Výdaje -51 400

Financování 51 400



Návaznost na položky

Příjmy oddíl/par. položka ORG

upravený 

rozpočet

členské příspěvky zákl. 4121 176 600

neinvestiční přijaté transfery 4122 10700 15 000

příjmy z finančních operací 6310 2141 500

Příjmy celkem 192 100

Výdaje oddíl/par. položka ORG

upravený 

rozpočet

Den mikroregionu Zábřežsko-služby 3636 5169 10200 0

neinvestiční transfer veřejným rozpočtům 3636 5329 6020 100 000

cyklodoprava 3636 5169 10300 63 000

nákup materiálu 3636 5139 6 600

ostatní služby, tisk knihy ORG 10700 3636 5169 10700 20 000

ostatní služby, tisk knihy ORG 10700 UZ 2 3636 5169 10700 20 000

finanční dar obyvatelstvu 3636 5492 10700 5 400

služby peněžních ústavů 6310 5163 5 000

pohoštění - jednání Svazku 3636 5175 9 000

služby web MiZ 3636 5169 10500 2 500

pojištění mobilního podia 6320 5163 7 000

spolufinancování pojistného 3636 5192 5 000

ostatní neinvestiční výdaje - nezpecifik.  rezervy 3636 5901 0

Výdaje celkem 243 500

V Zábřeze dne  

RNDr. Mgr. František John, Ph.D.

předseda Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko

Zpracovala : Jana Vepřková, účetní Svazku



Příloha č. 2

rozpočet 2014 výhled 2015 výhled 2016 výhled 2017

178 000 178 000 178 000 178 000

14 000 0 0 0

příjmy z finančních operací - úroky 1 000 1 000 1 000 1 000

193 000 179 000 179 000 179 000

rozpočet 2014 výhled 2015 výhled 2016 výhled 2017

100 000 100 000 100 000 100 000

30 000 20 000 20 000 20 000

2 000 2 000 2 000 2 000

33 000 24 000 24 000 24 000

5 000 5 000 5 000 5 000

7 000 7 000 7 000 7 000

4 000 4 000 4 000 4 000

7 000 7 000 7 000 7 000

5 000 5 000 5 000 5 000

169 000 5 000 5 000 5 000

362 000 179 000 179 000 179 000

-169 000 0 0 0

169 000 0 0 0

akce oddíl/par. položka rozpočet

4121 178 000

2112 příjmy z prodeje zboží 14 000

6310 2141 příjmy z finančních operací-úroky 1 000

193 000

akce-ORG oddíl/par. položka rozpočet

10200 3636 5169 100 000

10300 3636 5169 30 000

3636 5139 2 000

10400 3636 5169 33 000

6310 5163 5 000

3636 5175 7 000

10500 3636 5169 4 000

6320 5163 7 000

3636 5192 5 000

3636 5901 169 000

362 000

zpracovala: Jana Vepřková, účetní Svazku

RNDr. Mgr. František John, Ph.D.

předseda Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko

materiál

Rozpočet 2014

Rozpočtový výhled 2015-2017

Příjmy

členské příspěvky - základní 5,- Kč

PŘÍJMY CELKEM

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko

Masarykovo nám. 6, 789 01  Zábřeh

IČ: 484 28 311

příjmy z prodeje zboží

Výdaje

Den mikroregionu

cyklodoprava MiZ

V Zábřeze dne 

služby peněžních ústavů

služby Den MiZ

pohoštění

Návaznost na položky

členské příspěvky zákl.

CELKEM

CELKEM

materiál

ostatní služby

služby peněžních ústavů

pohoštění

služby web MiZ

ostatní neinv. výdaje - nespecif. rezervy

VÝDAJE CELKEM

Příjmy - Výdaje

Financování

spolufinancování pojistného

ostatní neinv. výdaje - nespecif. rezervy

cyklodoprava MiZ

ostatní služby

pojištění mobilního podia

pojištění mobilního podia

služby web MiZ

spolufinancování pojistného


	2013-11-21_zapis_RMiZ_22_vr
	P1_III_RZ
	P2_Navrh_rozpoctu_Svazku_2014

